
Uchwała Nr 6343/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  16 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2023. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 11 ust.2 i art. 15 ust.2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

oraz uchwały nr XLVI/911/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  24 października  

2022 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023 oraz uchwały Nr 6010/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji, wyłonionych  

w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2023 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na łączną kwotę  

1 000 000,00 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  6343/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   16 marca   2023 roku 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2023. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 oraz Uchwały 

Nr 6010/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2023 roku.  

 

W 2023 roku do konkursu zgłoszono 93 oferty w dziedzinie edukacji.  

 

Zgodnie z § 12 ust. 5 ww. Programu współpracy Komisja konkursowa powołana Uchwałą  

Nr 6289/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 02 marca 2023 roku                        

na posiedzeniu w dniu 03 marca 2023 roku wybrała zadania i zaproponowała wysokość dotacji 

na ich realizację. 

 

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 



 

 
             Załącznik nr 1                                                              

 do Uchwały Nr   6343/2023  
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia  16 marca 2023 roku 

 

 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych w ramach otwartego 

konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2023 

 

Dział 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360  Łączna kwota dotacji: 1 000 000,00 zł. 

 
Lp. Nazwa oferenta miejscowość Tytuł oferty kwota dotacji punkty 

1 Eurocentrum Innowacji 

i Przedsiębiorczości 

Ostrów 

Wielkopolski 

Udział młodzieży w Olimpiadach (Olimpiadzie 

Wiedzy o Wynalazczości; Olimpiadzie Innowacji 

Technicznych w Elektronice i Mechatronice; 

Olimpiadzie Innowacji Technicznych w 

Telekomunikacji i Informatyce; Olimpiadzie 

Innowacji Technicznych w Ochronie Środowiska; 

Olimpiadzie Innowacji Technicznych w Mechanice). 

30 000,00 25,5 

2 Stowarzyszenie 

Centrum Rozwoju 

Edukacji Obywatelskiej 

CREO 

Poznań DziałaMY! Program rozwoju edukacji obywatelskiej 

w Wielkopolsce 

30 000,00 25,33 

3 Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 

Swarzędz Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych „Złota 

Żaba” 

18 000,00 25,17 



4 Stowarzyszenie 

Sympatyków 

"JEDYNKI" w Jarocinie 

Jarocin "Regionalny Konkurs Informatyczny - Z nutą Rocka" 12 500,00 24,33 

5 OCHOTNICZA 

STRAŻ POŻARNA W 

RYCHWALE 

Rychwał "Polska duma - Wielkopolska" 15 000,00 24,17 

6 Stowarzyszenie 

Centrum 

Rehabilitacyjno-

kulturalne Promyk-

Gniezno 

Gnieznio Zaproszenie do Tuwimowa – międzypokoleniowy 

projekt edukacyjno-animacyjny 

25 000,00 24 

7 Fundacja "Inicjatywa 

dla Opatówka", 

Stowarzyszenie Stacja 

Inspiracja 

Opatówek / 

Kalisz 

Calisiada 2023 32 000,00 24 

8 Towarzystwo Przyjaciół 

Szkoły Baletowej 

Poznań Dni Polskie na Gołębiej 6 000,00 24 

9 Fundacja Wspierania 

Edukacji przy 

Stowarzyszeniu „Dolina 

Lotnicza” 

Rzeszów II Edycja - Odlotowa Edukacja. Zajęcia z Odlotowej 

Chemii i Fizyki 

45 000,00 23,83 

10 Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Powiatowy w Koninie 

Konin "Kreatywność dzieci  w drodze do przyszłości" 45 000,00 23,83 

11 Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Liskowie 

Lisków ,,Mali Architekci 2023 - warsztaty z robotyki lego w 

Gminie Lisków''. 

18 000,00 23,67 



12 Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Wielkopolski 

Poznań XXVII Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce 13 000,00 23,67 

13 Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

Jutrosin "Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach 

2" - turniej polonistyczny z elementami gry terenowej. 

10 500,00 23,67 

14 STOWARZYSZENIE 

"CENTRUM 

ROZWOJU GMINY 

KOŚCIAN" 

Stare 

Oborzyska 

"Powrót do przeszłości krokiem do przodu" 25 000,00 23,67 

15 Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

Grąbkowo "Pakoslaw English Camp 3" 9 000,00 23,5 

16 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ekonomika 

Gniezno Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo 

zawodowe - chemia, geografia i fizyka dla technika, 

interdyscyplinarność i aktywność fizyczna w 

kształceniu zawodowym. 

35 000,00 23,5 

17 Fundacja Rodziny Duda 

Im. Maksymiliana Duda 

Grąbkowo "Folki Fasolki 2" 9 500,00 23,33 

18 Leszczyńskie 

Stowarzyszenie 

Spadochroniarzy 

FENIKS 

Leszno Szkolenie spadochronowe - szansa na rozwój 

lotniczych pasji 

25 000,00 23,17 

19 Fundacja Europejskiego 

Dziedzictwa 

Kulturowego - 

Europejczyk 

Poznań "Muzyczna Akademia Lidera" 30 000,00 23,17 

20 ZWIĄZEK 

HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

Kalisz "Kuźnia liderów - edycja 2023" 23 000,00 23 



CHORĄGIEW 

WIELKOPOLSKA 

HUFIEC KALISZ 

21 Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX Liceum 

w Poznaniu 

Poznań "XXVII  Lednicka Wiosna Poetycka 13 000,00 22,67 

22 Stowarzyszenie 

Studentów Marketingu i 

Zarządzania 

Łódź Poznańska Mapa Akademicka 2023 9 500,00 22,5 

23 Stowarzyszenie „Strefa 

Kultury” 

Ostrów 

Wielkopolski 

„Przedszkolak w Muzycznej” - zajęcia rytmiki dla 

przedszkolaków w ramach Ogniska Muzycznego przy 

Zespole Szkół Muzycznych w Ostrowie 

Wielkopolskim 

27 000,00 22,5 

24 Stowarzyszenie 

Fotograficzne Sarenka 

Trzcianka Z Sarenką w Dolinie Noteci i okolicach 15 000,00 22,17 

25 Fundacja "RIKO" Kalisz Przemysłowy "BOOM" kaliski na przełomie XIX i 

XX wieku. 

28 000,00 22 

26 Fundacja "RIKO" Kalisz "ZRÓB TO SAM" - międzypokoleniowa bitwa na 

umiejętności 

30 000,00 21,67 

27 Fundacja Wspólny Nurt Poznań "Myślimy (EKO)logicznie" 28 000,00 21,5 

28 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ziemi 

Lipieńskiej 

Lipno Mobilna lekcja historii naszych tradycji ziemi 

wielkopolskiej. 

45 000,00 21,33 



29 STOWARZYSZENIE 

OD NOWA 

Cerekwica 

Nowa 

"MALI LUDZIE-WIELKIE CZYNY" 11 000,00 21,33 

30 Stowarzyszenie "DOM" 

Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa 

Dobrów " Moim hobby będzie moja praca" 10 000,00 21,17 

31 Stowarzyszenie 

Przyjaciół II Liceum 

Ogólnokształcącego im. 

Gen Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej 

w Poznaniu 

Poznań Wielkopolska jest Kobietą - cykl wydarzeń naukowo-

kulturalnych w II Liceum im. Gen. Zamoyskiej i 

Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu 

37 000,00 21,17 

32 Stowarzyszenie 

Kulturalne Tradycja 

Węglew 

Kolonia 

Ginące zawody szansą dla młodego pokolenia 12 000,00 21 

33 Stowarzyszenie 

Oświatowe im. 

Dezyderego 

Chłapowskiego 

Kościan Bądź aktywny - kreowanie aktywnych postaw 

społecznych 4.0 

20 000,00 20,83 

34 Stowarzyszenie 

Rodziców Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Piekarach "Szkoła z 

Przyszłością" 

Piekary ZACZĘŁO SIĘ W POZNANIU - Wielkopolska 

wczoraj i dziś 

18 000,00 20,5 

35 Fundacja "Chór 

Stuligrosza - Poznańskie 

Słowiki" 

Poznań Warsztaty muzycze 2023 25 000,00 20,33 



36 Stowarzyszenie 

Absolwentów 

Gimnazjum i Liceum w 

Kościanie 

Kościan "Szkoła na miarę przyszłych pokoleń. Stulecie matury 

w Gimnazjum i Liceum w Kościanie 1923-2023" 

16 000,00 19,83 

37 ZWIĄZEK 

HARCERSTWA 

POLSKIEGO 

CHORĄGIEW 

WIELKOPOLSKA 

HUFIEC KALISZ 

Kalisz "Bliżej natury - warsztaty i działania proekologiczne 

2023” 

21 000,00 19,83 

38 Fundacja Centrum 

Inicjatyw Edukacyjnych 

Poznań Młodzi poznaniacy jadą na wieś  11 000,00 19,33 

39 Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych 

"Zielona Kropka" 

Środa 

Wielkopolska 

"Edukacyjne wakacje III" 34 000,00 19,33 

40 Stowarzyszenie OD 

NOWA 

Cerekwica 

Nowa 

Na tropach Białej i Czarnej Damy - II edycja. 28 000,00 19,17 

41 Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli Św. 

Urszuli 

Pniewy "USTA NIE OD PARADY" - konkurs przemówień 

publicznych i audycji radiowych realizowanych przez 

uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

8 500,00 19 

42 Stowarzyszenie 

"Zakątek Weteranów" 

Nekla Edukacja obywatelska dzieci i młodzieży z 

elementami dogoterapii 

25 000,00 18,17 

43 Stowarzyszenie 

Sympatyków Szkoły 

CZEMPINIAK 

Czempiń SAMORZĄD TO MY! 8 000,00 17,4 



44 Koło Gospodyń 

Wiejskich w Osinach 

Osiny Letnia strefa talentów 13 500,00 17,17 

45 Hufiec Szamotuły 

Związku Harcerstwa 

Polskiego z siedzibą w 

Szamotułach 

Szamotuły Harcerska Gra Fabularna "Chimera" 2023 9 000,00 16,83 

46 Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju 

Społeczności Ziemi 

Pleszewskiej "Forum 

Młodych" 

Pleszew "Edukacja poprzez film to jest moja inspiracja" 34 000,00 16,67 

47 Stowarzyszenie Instytut 

Przestrzeni Publicznej 

Poznań " Jak być kulturalnym uczniem" 7 000,00 15,67 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2                                                              
 do Uchwały Nr  6343/2023  
 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
 z dnia  16 marca 2023 roku 

 

 

 

Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

 

Lp. Nazwa oferenta miejscowość Tytuł oferty 

1 FUNDACJA 

LEXCULTURA 

Wrocław Świadomy konsument, świadomy 

obywatel. 

2 Fundacja Wspierania i 

Rozwoju Edukacji 

Gniezno Z poprawną polszczyzną na co dzień 

3 Stowarzyszenie Na Tak Poznań Wielkopolska - moja Mała Ojczyzna 

4 Fundacja Konkursu 

Historycznego Patria 

Nostra 

Zielonka VIII edycja Filmowego Konkursu 

Historycznego Patria Nostra - Region 

Zachodni 

5 Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych 

Zbiersk - 

Cukrownia 

"Pociąg do historii. O Powstaniu 

Styczniowym w kaliskiej wąskotorówce" 

6 Parowozownia Gniezno Gniezno  Poniedziałki z historią! 

7 Stowarzyszenie 

Krzewienia 

Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli Św. 

Urszuli 

Pniewy  Promocja gwary poznańskiej wśród 

dzieci i młodzieży szkolnej w formie 

realizacji zajęć warsztatowych i konkursu 

pt. "Wiaruchno, szrajbnijcie mi to!" 

8 Stowarzyszenie Centrum 

Rozwoju Edukacji 

Obywatelskiej CREO 

Poznań  WIELKODUCHY W 

WIELKOPOLSCE! 

9 Fundacja Just4Fit Rokietnica Laboratorium małego naukowca - 

warsztaty edukacyjne dla najmłodszych 

mieszkańców Województwa 

Wielkopolskiego. 

10 Fundacja "Riko" Kalisz "Zostań liderem" 



11 Ogólnopolski Operator 

Oświaty 

Poznań   Szkoła Aktywnego Obywatela 

12 Towarzystwo 

Społeczno-Prawne 

Wągrowiec Szkolenia i konkursy wiedzy o 

samorządzie terytorialnym dla uczniów z 

terenu Województwa Wielkopolskiego. 

13 Stowarzyszenie 

Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR 

Poznań Śladami pogromców Enigmy - cykl 

warsztatów kryptologicznych dla 

młodzieży z uwzględnieniem edukacji 

lokalnej i kształtowaniem postaw 

obywatelskich 

14 Fundacja Dzieciom 

"Pomagaj" 

Godziesze 

Małe 

"Wakacyjne rozwijanie pasji i 

zainteresowań osób z 

niepełnosprawnościami" 

15 Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Poznań Jarmark cudów. Letni konkurs dla dzieci i 

młodzieży inspirowany twórczością 

Wisławy Szymborskiej 

16 Stowarzyszenie KS 

Lampart 

Dąbcze Rozwijam swoje pasje - buduję robota! 

17 STOWARZYSZENIE 

"ZAGRAJ" 

Dobra Teatralna szkoła w Dobrej. 

18 Stowarzyszenie 

Kulturalno-Edukacyjne 

"Stacja Bukownica" 

Bukownica Odkrywajmy Wielkopolskę czyli lato we 

wsi. 

19 Fundacja Okręgowej 

Izby Pielęgniarek i 

Położnych w Kaliszu 

Kalisz "Wielkopolski pociąg do pasji – historia i 

nowoczesność wokół nas" 

20 Fundacja Inicjowania 

Rozwoju Społecznego 

Poznań Zostań Zawodowcem! 

21 Stowarzyszenie 

Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Dzielnicowy Poznań 

Piątkowo 

Poznań ROZWIŃ SKRZYDŁA Z LEGENDĄ 

ROCK’A !  

22 Koło Gospodyń 

Wiejskich w Goli 

Gola   Z pasją przez życie 

23 Stowarzyszenie 

Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego 

Powidz Organizacja Konkursu Wiedzy o 

Samorządzie Terytorialnym z wydaniem 

młodzieżowego vademecum po 

samorządzie terytorialnym 

24 Fundacja 

Przeciwdziałania 

Wojnowice Rozwiń skrzydła - organizacja warsztatów 

rozwojowych dla uczniów szkół 



Śmierci Pszczół - Bee 

Helpy 

podstawowych i ponadpodstawowych na 

terenie województwa Wielkopolskiego 

25 Shintaigi 

Stowarzyszenie AIKI-

DOJO 

Kijaszkowo  "Cykl Spotkań z Kulturą Japonii dla 

dzieci i młodzieży." 

26 Fundacja Gotowi.org Dobiesz Warsztaty Gotowości dla Młodzieży 

Województwa Wielkopolskiego 

27 Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie "z 

Muzyką Do Ludzi" 

Nowieczek Jestem coolturalny - program edukacyjny. 

28 Stowarzyszenie Gen-i-

już 

Poznań "Mobilna Akademia Nauki (MAN): 

Genetyka dla smyka! Poznaj fascynujący 

świat genów i kodu genetycznego” 

29 Fundacja Centrala 

Młodych 

Chodzież MŁODZI AKTYWNI 

30 Fundacja ARTiFAKT Poznań Do Teatru przez Dziurkę od Klucza.  

31 Fundacja Kultura Sportu Leszno Sportowy idol pasjonuje i inspiruje 

32 Polskie Towarzystwo 

Matematyczne 

Warszawa Kombinatoryka, algorytmy, logika -- 

książka z zadaniami konkursowymi dla 

uczniów 

33 SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA ZMYSŁY 

Jarocin Gołębia Księgarnia 

34 LESZCZYŃSKIE 

STOWARZYSZENIE 

TWÓRCÓW 

KULTURY 

Leszno 42 KONFRONTACJE - Ogólnopolski 

Konkurs Literacko - Fotograficzno - 

Plastyczny 

35 Fundacja Champion 

Sport Club 

Rokietnica  zajęcia edukacyjne dla dzieci w wieku 

szkolnym 

36 Stowarzyszenie Aktywni 

Dla Małgowa 

Małgów ,,Zostań Gigantem Programowania z 

Gminą Lisków'' 

37 Ludowy Zespół 

Sportowy "Junatrans" 

Stare Oborzyska 

Stare 

Oborzyska  

ZAGRAJ Z NAMI DZIEWCZYNAMI - 

Szkolenie sportowe Ludowego Zespołu 

Sportowego „Junatrans” Stare Oborzyska 

- piłka nożna dziewczyn 



38 Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych 

INGA 

Śmigiel Tropiciele przygód II 

39 STOWARZYSZENIE 

EDUKACYJNO-

ROZWOJOWE SI 

Poznań  "WARSZTATOWNIA Si" 

40 Fundacja Adaptacji i 

Rozwoju Dzieci i 

Modziezy Dwujezycznej 

"Bilingwo" 

Poznań Językowo-kulturalne wychowanie dzieci i 

nastolatków obcokrajowców 

41 FUNDACJA NA 

RZECZ TWORZENIA 

WARTOŚCI 

WSPÓLNEJ PRZEZ 

STUDENTÓW 

Poznań Przedsiębiorczość młodzieży kluczem do 

rozwoju Wielkopolski 

42 Fundacja Varia Posnania Poznań Wielkopolska akademia samorządów 

uczniowskich i młodzieżowych rad gmin 

43 Stowarzyszenie Jarocin 

XXI 

Jarociń Poznańska 1 

44 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Chóru 

Dziewczęcego 

Skowronki im. 

Mirosławy 

Wróblewskiej 

Poznań Cykl edukacyjnych koncertów chóralnych 

dla dzieci i młodzieży. 

45 Fundacja Miejsce Ludzi Poznań "Historyczna Wielkopolska" - outdoorowa 

edukacja dla uczniów szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych 

46 Fundacja Instytut 

Białowieski 

Białystok Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


